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AS 4055.720 - 9neKTpnyYecKun rugpaBnnvyeckmni Hacoc

AneKkTporuapaBandecKmMn HacoC CNYyXXUT B Ka4yecTBe npuBoga Ana npogykros cepum CW 120-S.

DyHKUUNK

ApT. N2

OnucaHwne npogykTa

HoMuHanbHast MOLWHOCTb
Filling volume

Working volume

Flow rate (max.)

il (type)

HoOMWHanbHbIN TOK

Pasmepbl MawwnHbl

3aHuMMaeMmas naowaab

Honyctumoe pasnexue (p Makc.)
YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kop THB3[,

EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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AS 4055.720

dnekTporngpasanyecknin HacoC CNYXXUT B KayecTBe NpuBoga ans
npoayktos cepun CW 120-S.

1,3 KBT
321

2,21

1,1 n/MuH
HLP 46
5,65 A

LWnpwuHa: 400 Mm
BbicoTta: 325 mm
ny6uHa: 335 Mm

WnpwuHa: 402 mm
BbicoTa: 342 MM
my6uHa: 397 Mm

700 6ap

T wr.

32

34.5

84138100
4028177920644
EC011047
EC011047

27301290
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