

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4055.720

**Электрический гидравлический
насос**

Состояние: 12.02.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

AS 4055.720 - Электрический гидравлический насос

Электрогидравлический насос служит в качестве привода для продуктов серии CW 120-S.



ФУНКЦИИ

Арт. №	AS 4055.720
Описание продукта	Электрогидравлический насос служит в качестве привода для продуктов серии CW 120-S.
Номинальная мощность	1,3 кВт
Filling volume	3,2 л
Working volume	2,2 л
Flow rate (max.)	1,1 л/мин
Oil (type)	HLP 46
Номинальное рабочее напряжение	230 В, 50 Гц
Номинальный ток	5,65 А
Размеры машины	Ширина: 400 мм Высота: 325 мм Глубина: 335 мм
Занимаемая площадь	Ширина: 402 мм Высота: 342 мм Глубина: 397 мм
Допустимое давление (р макс.)	700 бар
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	32

ФУНКЦИИ

Gross weight	34.5
Код ТНВЭД	84138100
EAN	4028177920644
ETIM 9	EC011047
ETIM 8	EC011047
ЕCLASS 8.0	27301290

Одобрения

Объяснения

Декларация о соответствии